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Wieluń 27.10.2021 roku



- Wykonawcy -

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na zadanie pn.: Wykonanie kompletnych dokumentacji projektowych dla następujących zadań:

Zadanie Nr 1 – Przebudowa ulicy Granicznej na odcinku 3-go Maja – Harcerska

Zadanie Nr 2 – Przebudowa – budowa kolektora odprowadzającego wody opadowe z zachodniej części miasta – ul. Traugutta-Głowackiego
Zadanie Nr 3 – Przebudowa drogi z Kurowa w stronę Kopydłowa

I. Zamawiający – Gmina Wieluń, działając na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.), dalej „ustawy Pzp” udziela wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania:
Pytanie 1: 
Proszę o informację czy przedmiotowa inwestycja otrzymała decyzję ZRID? Czy decyzja obowiązuje? Czy inwestycja była objęta jedną decyzją, czy były inne decyzje ZDIR lub pozwolenia na budowę?
Odpowiedź: 

Zamawiający posiada obowiązujące decyzji ZRID. Inwestycja była objęta dwiema decyzjami ZRID i jednym wygasłym pozwoleniem na budowę dla skrzyżowania z ul. Częstochowską. Dla rejonów skrzyżowań z drogami krajowymi (Nr 43 i 45) projekt zamienny obejmie działki nie ujęte w pierwotnej decyzją ZRID. W załączeniu skany decyzji.

Pytanie 2:
Proszę o podanie ilości dodatkowych podziałów, które należy ująć w ofercie.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje 5 dodatkowych podziałów w rejonie skrzyżowania z drogą krajową Nr 45 w ramach uzupełnienia ciągłości ścieżki rowerowej wzdłuż drogi krajowej Nr 45.

Pytanie 3:
Proszę o informację czy dla przedmiotowej inwestycji uzyskano decyzję środowiskową? Jeśli tak, proszę o udostępnienie decyzji. Czy był opracowany raport środowiskowy? Czy będzie konieczność zmiany decyzji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada decyzji środowiskowej.
Pytanie 4:

Proszę o informację czy dla przedmiotowej inwestycji uzyskano pozwolenie wodnoprawne? Jeśli tak, proszę o udostępnienie decyzji.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada pozwolenie wodnoprawne, skan w załączeniu
II. Zmiana treści SWZ w niniejszym postępowaniu jest istotna dla sporządzenia oferty i wymaga od Wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert w niniejszym postepowaniu o czas niezbędny na ich przygotowanie i dokonuje zmiany SWZ w zakresie zapisów dotyczących terminów, zgodnie z poniższym:
1) ROZDZIAŁ 23 ust. 23.1. pkt 2 SWZ

jest:
Ofertę należy złożyć do dnia 29.10.2021 r. do godz. 13:00.
zmienia się na:
Ofertę należy złożyć do dnia 4.11.2021 r. do godz. 13:00.

2) ROZDZIAŁ 25 ust. 25.1. SWZ

jest: 
Zamawiający wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 29.10.2021 r. godz. 13.30. Otwarcie złożonych ofert nastąpi poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

zmienia się na: 
Zamawiający wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 4.11.2021 r. godz. 13.30. Otwarcie złożonych ofert nastąpi poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

3) ROZDZIAŁ 21 ust. 21.2. SWZ

jest: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 27.11.2021 r.

zmienia się na: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 3.12.2021 r.

4) ROZDZIAŁ 32 ust. 32.1. SWZ

jest: 
Zamawiający wymaga wniesienia wadium do dnia 29.10.2021 r. do godz. 13:00 w wysokości: 
Zadanie Nr 1 – 1 951,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset pięćdziesiąt jeden  złotych 00/100)
Zadanie Nr 2 – 866,00 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100)
Zadanie Nr 3 – 1 280,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100)
zmienia się na:  
Zamawiający wymaga wniesienia wadium do dnia 4.11.2021 r. do godz. 13:00 w wysokości: 
Zadanie Nr 1 – 1 951,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset pięćdziesiąt jeden  złotych 00/100)
Zadanie Nr 2 – 866,00 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100)
Zadanie Nr 3 – 1 280,00 zł (słownie: jeden tysiąc dwieście osiemdziesiąt złotych 00/100)
III. Powyższe zmiany treści SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp w dniu 27.10.2021 r zamieści ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.
Powyższe pytania i odpowiedzi oraz zmiany zapisów SWZ stanowią integralną część SWZ.

BURMISTRZ WIELUNIA  

                              Paweł Okrasa
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podpis przedstawiciela Zamawiającego
W załączeniu:

1.Skany decyzji ZRID
2.Skan pozwolenia  wodnoprawnego
Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Wielunia. Dane przetwarzane są w celu realizacji czynności urzędowych.

Więcej informacji znajduje się na stronie www.bip.um.wielun.pl w zakładce ochrona danych osobowych.


